
<iframe src="https://www.googletagmanager.com/ns.html?id=GTM-NH9V8PW" height="0" width="0" 

style="display:none;visibility:hidden"></iframe>

【No. 1756】 千葉県　南部 / ハウススタジオ

1234 ★ 撮影料金

料金についてはお問い合わせください。 

★ 間取り・広さ・電気容量

★ 撮影可能時間

8:00-22:00

★ 休日

なし

★ 駐車場

専用駐車場あり。マイクロ可

★ 特徴

築２０年の純和風建築家屋で「実家」感がウリのハウスス

タジオです。 

山や畑に囲まれ、東京渋谷からアクアラインを使えば一時

間余りで現地です。 

敷地面積は約３００坪と余裕があり、ハイエースなら4〜

5台敷地内駐車可能。​​ 是非お問い合わせください。 

【注意事項】 

・ロケハン代として\8,000頂戴いたします。 

・最低使用時間4hとなります。 

・原状復帰と搬入時の養生は徹底してください 

・備品のお取り扱いに十分ご注意ください 

・駐車場の利用希望の場合は予めご連絡下さい。 

【禁止事項】 ※施設外での待機や機材放置は厳禁。 

※機材搬出入時の傷には十分ご注意ください。 

※近隣に迷惑がかかる行為は厳禁。 

※喫煙は屋外の所定の場所に限られます。 

※火気使用はキッチンでの調理目的に限る。

2024/04/18 06:10 JST

営業受付時間：10時～19時 TEL：03-6383-4335 MAIL：info@lfiit.com



・弊社管理のロケセット及びロケハウスご使用に辺りましては「ご利用の案内」

に記されている規約文を必ず

　ご一読下さいますようお願い申し上げます。・弊社サービスのご利用に辺りましては「ご利用の案内」

及び下記にて記されている規約に同意したものとなります。

お支払いは請求書払いです。

※撮影当月締めの翌月末支払い。ロケ地物件オーナー様の意向で現金払いの場合もございますので担当者にご確認ください。

※最低使用時間がございます。詳しくは担当者にご確認ください。

※ロケハンには、1物件あたり￥10,000～の実費経費を頂いておりますご了承ください。

※ロケハンの後、撮影が決まりましたら、ロケハン代金は撮影使用料から相殺させていただきます。

※但し、決定物件1件ごとに1件のロケハン代金になります。

■原状回復

※撮影終了後、家具・備品等は全て元通りの配置に現状復帰して下さい。

※躯体・設備・什器・内装・家具・備品等の破損や汚損につきましては、実費にて賠償を請求させていただきます。

また万が一、弊社管理ロケセット及びロケハウスの実営業に支障がでた場合、その休業補償も併せて請求させていただきます。

■免責事項

※当該Webサイト上のロケセット及びロケハウスの写真は弊社担当者が、取材時に撮影した時のものです。

躯体・設備・什器・内装・家具・備品等の仕様・配置に関しましては現状を優先とさせていただきます。ご了承ください。

※弊社管理ロケセット及びロケハウス使用中に発生した不測の事故や、天変地異、火災、盗難および

近隣工事等の騒音等で使用者側に生じた人・物・時間・金銭的な損害につきましては一切の責任を負えませんので予めご了承下さい。 

2024/04/18 06:10 JST

営業受付時間：10時～19時 TEL：03-6383-4335 MAIL：info@lfiit.com

https://lfiit.com/page/?page=page38
https://lfiit.com/page/?page=page38

